
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
22 грудня   2017 р.              

Баштанка 
№ 6 ХІХ сесія  сьомого 

скликання 

 

 

Про  внесення змін до Програми 

реформування і розвитку житлово-

комунального господарства міста Баштанка 

та сіл Баштанської міської ради на  2017-2022 

роки 
 

 

 

             Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська  рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на                                

2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06.04.2017 року №1 

«Про затвердження Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на                                

2017-2022 роки» наступні зміни, а саме: 

Пункти 1.1, 1.6 розділу 1 «Благоустрій міста та сіл міської ради», пункт 

2.3 розділу 2 «Енергозбереження», пункт 3.3  розділу 3 «Розвиток вулично-

дорожньої мережі» Першочергових заходів з технічного переоснащення 

житлово-комунального господарства на період  2017-2022 років викласти їх в 

новій редакції та в зв’язку з цими змінами Паспорт до програми викласти в новій 

редакції (додаток №2). 

 

 

 

Міський голова                                                                               І. В. Рубський 

 

 

 

 

 

 

 

 
Додаток 2   

 



до рішення міської ради  

         «22»_грудня_2017 №_6_ 

 

 

П А С П О Р Т 

Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради  

на 2017-2022 роки 
 

1.Програма реформування та розвитку житлово-комунального господарства 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на 2017-2022 роки (далі – Програма) 

розроблена з врахуванням основних напрямків стратегії реформування житлово-

комунального господарства України, з метою підвищення ефективності та 

надійності функціонування житлово-комунальних систем життєзабезпечення 

населення міста, поліпшення якості житлово-комунальних послуг з одночасним 

зниженням нераціональних витрат.     
                          

2. Замовник-координатор – Баштанська міська рада. 
 

3. Розробник Програми – виконавчий комітет міської ради. 
 

4. Керівник Програми – перший заступник міського голови. 
 

5. Виконавці Програми:  виконавчий комітет міської ради, 

комунальні підприємства міської ради.  
      

6. Строк виконання – 2017-2022 роки. 
 

7. Прогнозні обсяги та джерела фінансування  

 

                              (тис. грн.) 

Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансування, 

всього 

По роках 

2017 2018 2019 2020-2022 

Державний 

бюджет 
134600,10 48376,67 25153,26 15267,60 45802,60 

Міський 

бюджет 
310329,77 69210,22 60958,39 45747,10 134414,07 

Інші джерела 6535,00 5910,00 125,00 125,00 375,00 

Усього: 451464,88 123496,89 86236,65 61139,70 180591,64 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                                      О.В. Процак 

 

 



 

Перший заступник міського голови                                                                                                                О. В. Процак 

Першочергові заходи 

з технічного переоснащення житлово-комунального господарства на період 2017 - 2022 років 

№ Заходи 

О
б
ся

г
 ф

ін
а
н

су
в

а
н

н
я

 

в
сь

о
г
о
, 
т
и

с.
 г

р
н

. Заплановані обсяги 

фінансування у 2017 р., 

тис.грн. 

Прогнозні обсяги фінансування по роках,                                                                             

тис.грн. 

2018 рік 2019 рік 2020-2022 рік 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. Благоустрій  міста та сіл міської ради 

1.1 

Благоустрій території 

міста та сіл громади 

(виконання робіт з 

благоустрою) 

36700  - 5200 100 - 6900 100 - 6000 100 - 18000 300 

1.6 
Організація громадських 

робіт 
1255  230   205   205   615  

2. Енергозбереження 

2.4 

Оплата комунальних 

послуг (за електроенергію 

по вуличному освітленню) 

4736,1  728,6   801,5   801,5   2404,5  

3.  Розвиток вулично-дорожньої мережі 

3.3 

Встановлення примусових 

засобів обмеження 

швидкості біля ДНЗ та 

ЗОШ 

197 - 40 - - 67 - - 30 - - 60 - 

3.5. 
Очищення доріг та 

тротуарів від снігу 
1250 - 250   200   200   600  

Додаток№1 

до рішення міської ради  

«_22»_грудня_2017 №_6_ 



 


